
 

Rok události Pozice agresora Typ školy Forma útoku 

2015 Žák 17 let Střední škola 
Fyzické napadení učitele odborného 

výcviku 

2015 Žák školy Dětský domov se školou Fyzická agrese 

2016 Žáci 16 až 17 let Střední škola Fyzické a slovní násilí vůči učiteli 

2016 Žáci 15 až 19 let Střední odborná škola Slovní napadání, vyhrožování 

2017 Žák 17 let Střední odborná škola Vulgární vyjadřování vůči učiteli 

2018 Ředitelka školy Střední škola Slovní napadání, hrubé chování 

2018 Žáci 15 až 16 let Střední škola Fyzické a slovní násilí vůči učiteli 

2019 Žákyně 18 let Střední škola Fyzické a slovní násilí vůči učiteli 

2019 Žákyně 15 let Základní škola 
Agresivní a vulgární vyjadřování na 

adresu učitelů 

2019 Rodič Základní škola Slovní napadení 

2019 Žáci 16 až 17 let Střední odborná škola 
Slovní napadání a vyhrožování 

učiteli 

2019 Žák 4. ročníku Základní škola Fyzické  násilí 

 


